
CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM BONITA - MG 
Praça dos Capangueiros, 21 - Centro - Vargem Bonita - MG 

TELEFAX (37) 34351122 CEP: 37922-000 / CNPJ: 04.465.727/0001-03 
Email: camaravargembonitagmail.com  

EXTRATO DO CONTRATO N°04/2019 - PROCESSO LICITATÓRIO N°. 000002/2019 - 
MODALIDADE Pregão N°. 000001/2019 

CONTRATANTE: CÂMARA DE VARGEM BONITA - MG 

CONTRATADO: AUTO POSTO DE COMBUSTIVEIS ACACIAS 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE COMBUSTIVEL AUTOMOTIVO PARA ABASTECIMENTO 
DO VEÍCULO OFICIAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM BONITA/MG. 

MODALIDADE DA LICITAÇÃO: Pregão 

RECURSO ORÇAMENTÁRIO: 

01.01.20.01.031.0021 .2004.3.3.90.30.00.Material de Consumo 

VALOR DO CONTRATO: R$ 7.635,00 (Sete mil, seiscentos e trinta e cinco reais) Conforme NAF e 
NF 

VIGÊNCIA: de 25 de fevereiro de 2019 até 31 de dezembro de 2019. 

CERTIFICAMOS que o presente foi publicado em 25 de fevereiro de 2019 no Quadro de Avisos da 
Prefeitura, órgão Oficial de Divulgação, conforme o disposto na Lei Municipal n° 729/97. 

LUIS RICA 0 SVA SOARES 
Comissãcitação/Pregoeiro(a) 


